CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2997 ,DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021 - LEI N.1695

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$27.000,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 08 02 Divisãode Serviços Urbanos

272

287

27.000,00

15.452.0181.2034..0000. Manutençãoda IluminaçãoPública
3.3.90.39.00 .oUTR.oSSERVIÇ.oS DE TERCEIR.oS - PESS.oA JURfDICA
01 TES.oUR.o
110 000 GERAL

5.000,00
F.R.: O 01 00

00

17.512.·0202.2036.0000 Manutençãodo Serviço de Limpeza e Coleta de Lixo
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMo
01. TESOURO
110 000 GERAL

10.000,00
F R.: O 01 00

379

02 19 02 Manutençãoda Divisãoda Agricultura

381

20.601.0210.2074.0000
3.3.90.30.00
01
110 000

Manutençãoda Divisãoda Agricultura
MATERIAL DE CÓNSUMO
TES.oUR.o
GERAL

20.601.0210.2074,.0000 ManutenyãOda Divisa0da Agricultl,lra
3.3.90.39.00 .oUTROS SERVI~.oS DE TERCEIR.oS - PESS.oA JURIDICA
01 TÉS.oUR.o
110 000 GERAL

5.000,00
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

90 00 00 Reserva de Contingência

384 99.999.0999.0999.0000 Reservade Contingência
9.9.99.99.00 RESERVA DE C.oNTINGt:NCIA
01 TES.oURO
110 000 GERAL

-27.000,00
F.R.Grupo: O 01 00

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CNrJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2997 ,DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021 - LEI N.1695
Anulação ( - ) -27.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAILcltDIAS
Prefeita Municipal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br.~ ..v.alvinlandia.sp.gov.br